



Koszalin, dnia 11.04.2025 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Koszalinie ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o szacunkowej wartości poniżej 221 000 euro na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej Ustawą PZP ,na podstawie wymagań zawartych w art. 275 pkt 1 w/w ustawy pn: „Dostawa nowych worków , jako zamówienie podzielone na zadania: Zadanie nr 1. Dostawa nowych worków na odpady komunalne z nadrukiem. Zadanie nr 2. Dostawa nowych worków bez nadruku.”

Nr ogłoszenia 2025/BZP 00179121/01
Nr referencyjny: 06/AP/2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 Ustawy PZP (Dz.U. 2024, poz. 1320) udziela odpowiedzi do zadanych pytań,

1. Zamawiający w OPZ wymaga „Worki muszą posiadać przy górnej krawędzi tunel z wytrzymałą taśmą ściągającą do zawieszania lub zawiązywania po napełnieniu.” Czy Zamawiający dopuszcza worki z tasiemką string (umieszczoną w zakładce worka) do zawiązywania lub uszami do zawiązywania ?
Odpowiedz: Dla zadania nr 1 Zamawiający nie dopuszcza worków z tasiemką string (umieszczoną w zakładce worka) do zawiązywania lub uszami do zawiązywania.
2. Zamawiający opisuje sposób konfekcji worków „pakowane po 100 sztuk (5 rolek po 20 szt.)” Czy Zamawiający wymaga aby każdy worek był nawinięty na rolkę osobno, bez perforacji służącej odrywania ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, aby każdy worek był nawinięty na rolkę osobno, bez perforacji służącej do odrywania.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy.
Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić je podczas sporządzania ofert,
w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

Zamawiający